

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Brdr. Kurt Hansen Holding ApS

Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 04 27 01

**Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017**

Godkendt på generalforsamlingen
31/05 2018

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier i erhvervsdrivende virksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 485.123 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
1 Bruttoresultat	15.270	43.416
Tab på materielle anlægsaktiver	-27.737	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	576.137	-155.574
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger.....	-96.389	-89.091
Ordinært resultat før skat	467.281	-201.249
2 Skat af ordinært resultat	17.842	-7.219
Årets resultat	485.123	-208.468
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.137	-155.574
Overført resultat	-91.014	-52.894
Disponeret i alt	485.123	-208.468

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
3 Investeringsejendom	0	1.126.582
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.281.995	2.705.858
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.281.995	3.832.440
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	3.001	0
5 Udskudt skatteaktiv	111.958	94.116
	<u>114.959</u>	<u>94.116</u>
Likvide beholdninger	745	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	115.704	94.116
AKTIVER I ALT	3.397.699	3.926.556

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
6 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.761.995	2.185.858
Overført resultat	-541.502	-450.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	2.300.493	1.815.370
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til realkreditinstitutter	0	444.447
Gæld til pengeinstitut	0	436.704
	0	881.151
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	130.744
Gæld til pengeinstitut	0	19.071
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.081.206	1.009.606
Anden gæld	16.000	70.613
	1.097.206	1.230.035
GÆLD I ALT	1.097.206	2.111.186
 PASSIVER I ALT	3.397.699	3.926.556

7 Eventualforpligtelser

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
1 Bruttoresultat		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	-17.842	7.219
Der specificeres således:		
Koncernens beregnede skatter.....	0	0
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-17.842	7.219
	-17.842	7.219
3 Materielle anlægsaktiver	Investering- ejendom	Investering- ejendom
Anskaffelsessum primo	1.126.582	1.126.582
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-1.126.582	0
Anskaffelsessum ultimo	0	1.126.582
Op- og nedskrivninger primo	0	0
Årets op- og nedskrivninger.....	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	0	0
Bogført værdi ultimo	0	1.126.582

NOTER

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum primo	520.000
Årets tilgang	0
Anskaffelsessum ultimo	520.000
Værdireguleringer primo	2.185.858
Årets resultatandel	576.137
Værdireguleringer ultimo	2.761.995
Bogført værdi ultimo	3.281.995

Kapitalandel kan specificeres således:

Navn:	Stemme- og ejerandel	Hjemsted	Egen- kapital	Resultat
A/S Kurt Hansen, Svendborg	100 %	Svendborg	3.281.995	576.137

	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
5 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	94.116	101.335
Årets regulering	17.842	-7.219
	<u>111.958</u>	<u>94.116</u>

Det udskudte skatteaktiv påhviler fremførsel af skattemæssige underskud.

NOTER

<u>Note</u>					<u>2017</u> <u>Kr.</u>
	Anparts- kapital	Overført resultat	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte	I alt
6 Egenkapital					
Saldo primo	80.000	-450.488	2.185.858	0	1.815.370
Fordeling af årets resultat ...	0	-91.014	576.137	0	485.123
	<u>80.000</u>	<u>-541.502</u>	<u>2.761.995</u>	<u>0</u>	<u>2.300.493</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet A/S Kurt Hansen, Svendborg. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabs-skatte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier nom. 500.000 kr. i A/S Kurt Hansen, Svendborg er pantsat til sikkerhed for Vækstfondens engagement med selskabet.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldnerkaution overfor Vækstfondens engagement med datterselskabet A/S Kurt Hansen, Svendborg.